

DWELL SPACE ApS

Dalbygade 40H
6000 Kolding
CVR 39 38 73 60

Årsrapport for 2020

Regnskabsår 3

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juli 2021

Dirigent
Maria Worm Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DWELL SPACE ApS Dalbygade 40H 6000 Kolding
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	39 38 73 60 Kolding 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Maria Worm Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udbydelse af yoga til private samt firmaer

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020 et underskud på 92 tkr., mod et underskud på 7 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 166 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -10 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2020	2019
	Bruttofortjeneste	193.469	150.772
1	Personaleomkostninger	<u>-298.257</u>	<u>-141.596</u>
	Af- og nedskrivninger	<u>-13.501</u>	<u>-13.501</u>
	Driftsresultat	-118.289	-4.325
2	Finansielle udgifter	<u>-1.015</u>	<u>-2.352</u>
	Resultat før skat	-119.304	-6.677
3	Skat af årets resultat	27.047	120
	Årets resultat	<u>-92.257</u>	<u>-6.557</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>-92.257</u>	<u>-6.557</u>
		<u>-92.257</u>	<u>-6.557</u>

Balance

Note	Aktiver	2020	2019
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.750</u>	<u>20.251</u>
	Materielle anlægsaktiver	6.750	20.251
	Deposita	30.938	30.938
	Andre tilgodehavender	<u>22.881</u>	<u>749</u>
	Finansielle anlægsaktiver	53.819	31.687
	Anlægsaktiver	60.569	51.938
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	625
	Udskudte skatteaktiver	<u>38.205</u>	<u>11.158</u>
	Tilgodehavender i alt	38.205	11.783
	Varebeholdning	27.492	19.206
	Likvide beholdninger	39.382	58.248
	Omsætningsaktiver	105.079	89.237
	Aktiver i alt	<u>165.648</u>	<u>141.175</u>

Balance

Note	Passiver	2020	2019
5	Selskabskapital	100.000	130.000
6	Overført resultat	<u>-109.619</u>	<u>-47.362</u>
	Egenkapital	-9.619	82.638
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.016	8.074
	Mellemregning med anpartshaver	11.952	32.204
	Anden gæld	<u>128.299</u>	<u>18.259</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	175.267	58.537
	Gældsforpligtelser	175.267	58.537
	Passiver i alt	<u>165.648</u>	<u>141.175</u>
7	Eventualposter mv.		
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2020	2019
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	176.307	130.890
Sociale bidrag	2.840	95
Personaleudgifter	<u>119.110</u>	<u>10.611</u>
	<u>298.257</u>	<u>141.596</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2 Finansielle udgifter		
Bank	291	0
Øvrige	<u>724</u>	<u>2.352</u>
	<u>1.015</u>	<u>2.352</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>-27.047</u>	<u>-120</u>
	<u>-27.047</u>	<u>-120</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	40.502	40.502
Afgange	0	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>40.502</u>	<u>40.502</u>
Afskrivninger 1. januar	-20.251	-6.750
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0	0
Årets afskrivninger	<u>-13.501</u>	<u>-13.501</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-33.752</u>	<u>-20.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.750</u>	<u>20.251</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapital		
Saldo primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Saldo ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6 Overført resultat		
Saldo primo	-17.362	-40.805
Udbetalt udbytte	0	0
Overkurs	0	30.000
Årets resultat	<u>-92.257</u>	<u>-6.557</u>
Saldo ultimo	<u>-109.619</u>	<u>-17.362</u>
7 Eventualposter mv.		
Selskabet har lejet lokalerne på adressen Agtrupvej 51H, 6000 Kolding. I den forbindelse kan lejemålet opsiges med et varsel på 6 måneder.		
8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		